

# NEWFOUNDLANDKLUBBEN I DANMARK



Kære Udstiller

Newfoundlandklubben i Danmark byder velkommen til klubbens juleudstilling

**søndag den 24. november 2013, i Sortebakkehallen, Løgstørvej 161, 9610 Nørager**

**Udstillingen begynder kl.10.00 - døren åbnes kl. 8.30.**

Dommer er **Karin Trauhsnig-Payer, AUT**, og der er tilmeldt 31 hunde fordelt således:

Hanner							Tæver						
BAK	HVK	JK	MK	ÅK	CHK	VET	BAK	HVK	JK	MK	ÅK	CHK	VET
-	-	2	3	2	7	1	-	1	3	1	7	3	1

**Barn og hund samt juniorhandling kan tilmeldes på dagen.**

Husk at udskrive det vedhæftede startnummer og medbring det på udstillingsdagen.

Ringpersonale er Heidi Ochsendorf, DK



## **HUSK:**

- Kvittring, vaccinationsattest, stambog, nål til nummerskilt, vandskål, godbidder og evt. en stol.
- Vaccinationsattest skal forevises på forlangende. I tilfælde at I har hunde med som ikke skal udstilles, medbringes også vaccinationsattest.
- **VIS hensyn** overfor hanhundene hvis I har en tæve i løbetid.

Udstillingsarealet skal forlades i ordentlig stand. ALLE bedes rydde / samle op efter sig selv og hundene. Det gælder også løse hundehår, så vi kan være velkomne en anden gang.

**Kaffe/the:** Der er kaffe og the ad libitum hele dagen. Kan hentes i hallens cafeteria

**Middagsbuffet:** Fra ca. kl. 12 vil der være mulighed for at købe middagsbuffet i hallens cafeteria for DKK 65/pers. Buffet'en består af skinke, 2 slags kartofler og salatbar. Maden kan indtages ved bordene omkring udstillingsringen.

**Julegløgg og æbleskiver:** I år vil klubben i lighed med tidligere år være vært ved en gang julegløgg og æbleskiver - ca. kl. 14.

## **Kørselsvejledning:**

Det anbefales, at man selv henter en nøjagtig kørselsvejledning fra sin bopæl til udstillingsstedet [www.krak.dk](http://www.krak.dk), [www.eniro.dk](http://www.eniro.dk) eller [www.google.dk](http://www.google.dk)

De bedste hilsener, tak for denne gang og med ønsket om en rigtig Glædelig Jul og et Godt og Lykkebringende Newf-år.



På Newfoundlandklubbens vegne

Claes Mørch